
COMISIONES  DELEGADAS DE JUNTA DE FACULTAD 
(actualizadas a fecha 06-04-15) 

 

 

 

COMISIÓN PARA LA ELABORACIÓN DEL REGLAMENTO DEL CENTRO 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Pérez Verdú Belén Decana belenpv@us.es 

Caballero Carretero Juan A. Secretario jac@us.es 

Córdoba Zurita Antonio Dpto. FMC cordoba@us.es 

    ALUMNO 

     ALUMNO   

Pacheco Sánchez José A.  PAS jpacsan@us.es 

 

 

COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Gallardo Cruz Mª del Carmen (Por delegación) Dpto. FMC mcgallar@us.es 

Lemos Fernández Mª del Carmen Dpto. FMC lemos@us.es 

Alonso Alonso Clara E. Dpto. FAMN calonso@us.es 

Rodríguez Boix Rafael Dpto. EE boix@us.es 

Montes Martos Juan M. Dpto. IMM jmontes@us.es 

Machuca Jiménez Adela Secretaría jsecfisi@us.es 

Carranza Mora Francisco Dpto. IQ fcarranza@us.es 

Mérida Floriano Macarena ALUMNO macmerflo@gmail.com 

López Angulo Antonio ALUMNO ajlopezangulo@gmail.com 

Morales Kirioukhina Alejandro ALUMNO almoki95@gmail.com 

 

 

COMISIÓN DE ASUNTOS ECONÓMICOS 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Jiménez Melendo Manuel (Por delegación) Dpto. FMC melendo@us.es 

Acosta Jiménez Antonio J. Dpto. EE acojim@imse-cnm.csic.es 

Muñoz Bernabé Antonio  Dpto. FMC anmube@us.es 

Romero Romero Grancisco Dpto. FAMN romero@us.es 

Venegas Muñoz Rafael Secretaría rvenegas@us.es 

Fiances González Santiago ALUMNO 4ysfiances@gmail.com 

    1 VACANTE ALUMNO 

 

 

 

 



COMISIONES  DELEGADAS DE JUNTA DE FACULTAD 
(actualizadas a fecha 06-04-15) 

 

 

 

COMISIÓN DE ORGANIZACIÓN Y CONTROL DE PRÁCTICAS EN EMPRESAS 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Gallardo Cruz Mª del Carmen (Por delegación) Dpto. FMC mcgallar@us.es 

Arias Carrasco José M. 

Dpto. 

FAMN ariasc@us.es 

Domínguez Rodríguez Arturo Dpto. FMC adorod@us.es 

Quintana Toledo José Mª Dpto. EE josem@imse-cnm.csic.es 

Ayala Espinar Regla Dpto. QI rae@us.es 

Palma Ledesma Mª Dolores Secretaría ffisaog@us.es 

    ALUMNO   

    ALUMNO   

    ALUMNO   

 

 

 

COMISIÓN DE SEGUIMIENTO DEL PLAN DE ESTUDIOS DE FÍSICA / 
GARANTÍA DE CALIDAD DEL TÍTULO DE GRADO 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Pérez Verdú Belén (Decana) Dpto. EE belenpv@us.es 

Caballero Carretero Juan A. Dpto. FAMN jac@us.es 

Andrés Martín Mª Victoria Dpto. FAMN m-v-andres@us.es 

Medina Mena Francisco Dpto. EE medina@us.es 

Muñoz Bernabé Antonio Dpto. FMC anmube@us.es 

Gómez García Diego Dpto. FMC dgomez@us.es 

Martín Márquez Victoria Dpto. AM victoriam@us.es 

Machuca Jiménez Adela Secretaría jsecfisi@us.es 

López Angulo Antonio ALUMNO ajlopezangulo@gmail.com 

Morales Kirioukhina Alejandro ALUMNO almoki95@gmail.com 

Hernández de Vicente Pedro ALUMNO pedhervic@gmail.com 

 

 

 

 

 

 



COMISIONES  DELEGADAS DE JUNTA DE FACULTAD 
(actualizadas a fecha 06-04-15) 

 

 

 

COMISIÓN DE SEGUIMIENTO DEL PLAN DE ESTUDIOS DE INGENIERÍA DE 
MATERIALES / GARANTÍA DE CALIDAD DEL TÍTULO DE GRADO 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Pérez Verdú Belén (Decana) Dpto. EE belenpv@us.es 

Caballero Carretero Juan A. (Secretario) Dpto. FAMN jac@us.es 

Montes Martos Juan M. Dpto. IMM jmontes@us.es 

Ayala Espinar Regla Dpto. QI rae@us.es 

Rosa Utrera José M. de la  Dpto. EE jrosa@imse-cnm.csic.es 

Gutiérrez Mora Felipe Dpto. FMC fegumo@us.es 

Carranza Mora Francisco Dpto. IQ fcarranza@us.es 

  ALUMNO  

    ALUMNO   

    ALUMNO   

Pachecho Sánchez José A.  PAS jpacsan@us.es 

 

 

COMISIÓN DE RECONOMIENTO DE CRÉDITOS (ANTIGUA ERASMUS) 

APELLIDOS NOMBRE PUESTO CORREO 

Pérez Verdú Belén (Decana) Dpto. EE belenpv@us.es 

Caballero Carretero Juan A. Dpto. FAMN jac@us.es 

Morillo Buzón Manuel Dpto. FAMN morillo@us.es 

Córdoba Zurita Antonio Dpto. FMC cordoba@us.es 

Machuca Jiménez Adela Secretaría jsecfisi@us.es 

Río Fernández Rocío del Dpto. EE rio@imse-cnm.csic.es 

    ALUMNO   

    ALUMNO   

 


